АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 декабря 2014 год                                                                                           № 73
с. Любомировка

О продлении срока действия договора
аренды нежилого помещения

      Рассмотрев обращение индивидуального предпринимателя Кривошеева Олега Павловича, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Продлить срок действия договора аренды нежилого помещения  расположенного по адресу: Омская область  Таврический район с. Любомировка ул. Лизы Чайкиной, 6, общей площадью сдаваемых в аренду помещений 178, 4 кв.м. с Кривошеевым Олегом Павловичем до 31 декабря 2020 года.
     2. В установленном порядке оформить дополнительное соглашение о продлении срока действия договора аренды нежилого помещения.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          В.А. Бондаренко